Dodavatel PD se před zahájením prací podrobně seznámí s místem budoucí výstavby. 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Bod 1., čl. III. se mění a doplňuje následujícím textem: 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 390.000,00 Kč (slovy: 
třistadevadesáttisíc korun českých) bez DPH, 77.700,00 Kč (slovy: sedmdesátsedmtisíc 
sedmset korun českých a šedesát haléřů) DPH 21% tj. 467.700,00 Kč (slovy: 
čtyřistašedesátsedmtisícsedmset korun českých a šedesát haléřů) s 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-
181/INV/2016/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 20.1.2017 a 
Dodatku č. 1. 

Činnost 
Cena v Kč